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Держатели Кредитных карт Ситибанка в России получают такой же перечень услуг и уровень 
сервиса, как и клиенты Ситигруп в Европе и США. 

Выберите Кредитную карту:   
 

 

Тарифы 
 
 Настоящие тарифы действуют с 1 сентября 2009 года. 

Онлайн заявка 

Кредитная карта Ситибанка Miles & More

Кредитная карта Ситибанка Miles & More 
 

 
Miles & More 

Standard

 
Miles & More 
Gold / World

Максимальный кредитный лимит 300 000 рублей 600 000 рублей

Выдача Кредитной карты бесплатно

Фотография и подпись на лицевой стороне 
Кредитной карты

Нет

Льготный период кредитования Да

Годовое обслуживание1 Кредитной карты   

  - основная карта 950 рублей 2950 рублей

  - дополнительная карта 450 рублей 950 рублей

Процентная ставка за пользование кредитом:  

  - по Операциям без оплаты в рассрочку 28-29,9% годовых2       

  - по Операциям с оплатой в рассрочку 16-28% годовых3

Минимальная сумма ежемесячного платежа
5% от суммы Текущего баланса 

(но не менее 300 рублей)4

Комиссия за снятие наличных через 
отделения / банкоматы Ситибанка и других 
банков

3,5% 
(но не менее 350 рублей)

Комиссия за несвоевременное погашение 
задолженности по кредиту

700 рублей

Комиссия за превышение суммы доступного 
лимита

450 рублей

Комиссия за операции, совершенные в 
иностранной валюте

2% от суммы операции в рублях. Комиссия 
взимается Ситибанком в момент списания 
суммы операции с рублевого счета Клиента

Оплата услуг операторов связи и телевидения, 
коммунальные платежи5 бесплатно

Комиссия за перевод денежных средств со Счета 
на счет третьего лица или на свой счет в другом 
банке6

2% от суммы перевода 
(но не менее 500 рублей) 

 
Не взимается при оформлении услуги 

"Универсальный перевод плюс"

Комиссия за досрочное погашение 
задолженности:

 

- по Операции с оплатой в рассрочку, на 
которую была изменена операция по переводу 
денежных средств со Счета на счет третьего 
лица или на свой счет в другом банке

2,5% от суммы задолженности 
 

Не взимается при оформлении услуги 
"Универсальный перевод плюс" 

 

- по прочим Операциям с оплатой в рассрочку бесплатно

Выдача новой Кредитной карты взамен 
утраченной

бесплатно

Изменение типа Кредитной карты бесплатно

Доставка выписки по почте бесплатно

Предоставление дополнительной выписки бесплатно

Citibank Alerting Service7 65 рублей в месяц
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1 Стоимость годового обслуживания основной Кредитной карты взимается после совершения первой 
Операции по основной или дополнительной Кредитной карте.  
 
Стоимость годового обслуживания дополнительной Кредитной карты взимается после совершения 
первой Операции по дополнительной Кредитной карте.  
 
В дальнейшем плата за годовое обслуживание основной и дополнительной Кредитной карты 
взимается Ситибанком ежегодно.  
 
Стоимость программы страхования для держателей кредитных карт World включена в стоимость 
годового обслуживания.  
 
2 Процентная ставка устанавливается в индивидуальном порядке по усмотрению ЗАО КБ "Ситибанк". 
 
 
3 По каждой отдельной операции устанавливается в соответствующей Оферте.  
 
4 Указанная сумма подлежит уплате в случае и в порядке, указанном в п. 2.6 Условий. В остальных 
случаях Минимальная сумма платежа рассчитывается в соответствии с п. 2.5 Условий.  
 
5 При условии осуществления оплаты услуг операторов связи и телевидения, коммунальных 
платежей через Ситибанк посредством Платежной системы "Рапида".  
 
6 Комиссия не взимается при перечислении страховой премии по программам, предлагаемым 
страховыми компаниями - партнерами Ситибанка специально для клиентов Ситибанка.  
 
7 Дополнительная услуга. Предоставляется по желанию держателя Кредитной карты.  
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